PODER JUDICIÁRIO

                                                                              JUSTIÇA DO TRABALHO
                               TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

  PORTARIA Nº. 1.441/GP/TRT19ª, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2014

   O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXII do artigo 22 do Regimento Interno,

  RESOLVE:

Alterar o teor da Portaria nº 1.372/GP/TRT19ª, de 25.11.2014, publicada
no B.I. nº 11, de 26.11.2014, excluindo a servidora Vera Lúcia Gama de Mendonça,
Analista Judiciária, Especialidade: Medicina, e incluindo o servidor José Kleber Tenório
Magalhães, Analista Judiciário, Especialidade: Medicina.

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se em B.I.

• Original Assinado
PEDRO INÁCIO DA SILVA
Desembargador Presidente

Publicada BI nº 12, de 30/12/2014